

Bus. Std. 24/2/2022

E-AUCTION SALE NOTICE

Under Regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016
KALISMA STEEL PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION) (KSPL)
 (CIN: U52100MH2011PTC222943)
 (Sale under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

Liquidator of KSPL hereby invites Eligible Bidder (s) for participation of E-Auction Sale of Assets of KSPL, listed herein, on "**As is Where is, Wherever There is & Without Recourse**" basis as per schedule listed herein and as per the conditions and process listed in the process document.

Lot No.	Details of Assets	Reserve Price (Rs' Lakhs)	Earnest Money Deposit (Rs' Lakhs)	Incremental Bid (Rs' Lakhs)
1.	Land - Freehold (Industrial Property) Survey No. 45/2, 45/3, 47, 4/1 and 51 of Village Gorhe, Taluka Wada, District Palghar, Maharashtra 421303 admeasuring 80,120 sq.mts Land - Leasehold Survey No: 4/2 (Part) Village Gorhe, Taluka Wada, District Palghar, Maharashtra 421303 admeasuring 2610 sq.mts Building Steel framed Structure with IPS flooring situated at the Industrial Property admeasuring 24,625 sq.mts	1,375.27 (One Thousand Three Hundred Seventy-Five Lakhs and Twenty-Seven Thousand only)	137.53 (One Hundred Thirty-Seven Lakhs and Fifty-Three Thousand only)	5.00 (Five lakhs only)
2.	Building Steel framed Structure with IPS flooring situated at the Industrial Property admeasuring 24,625 sq.mts	959.81 (Nine Hundred Fifty-Nine Lakhs and Eighty-One Thousand only)	95.98 (Ninety-Five Lakhs and Ninety-Eight Thousand only)	5.00 (Five lakhs only)
3.	TATA Marcopolo Bus (No. MH 04 GP 0173)	4.71 (Four Lakhs Seventy-One Thousand Only)	0.47 (Forty-Seven Thousand Only)	0.05 (Five Thousand only)

Note: The above sale is subject to the terms and conditions mentioned in the process document uploaded on the website: www.ncltauction.auctiontiger.net. Please refer the same for details.

Last date for submission of bids: 5th March 2022

E-auction date: 8th March 2022

Contact: +91-9323144390

Correspondence email: kspl.liq2021@gmail.com; pcsjrahuja@gmail.com

Date: 24th February 2022

Place: Mumbai

Jagdish Ratanlal Ahuja

Liquidator- Kalisma Steel Private Limited

IBBI/IPA-002/IP-N00401/2017-18/11175

Address: 2C-1405, Dreams Complex, LBS Road, Bhandup West, Mumbai 400078

उपकाय: नुबई
 24/2/22

ई-लिलाव विक्री सूचना

आयबीबीआय (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशनम, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३२ व ३३ अन्वये

कालिस्मा स्टील प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनातील) (केएसपीएल)

(सीआयएन: यु५२१००एमएच२०११पीटीमी२२२९४३)

(डन्माल्वन्मी अँड बँकरप्टमी कोड, २०१६ अन्वये विक्री)

येथे सूचिबद्ध केलेल्या प्रमाणे "जसे आहे जेथे आहे, जे कुठे तेथे आहे आणि विनाविलंब" तत्त्वाने आणि प्रक्रिया दस्तावेजात सूचिबद्ध अटी आणि प्रक्रियेनुसार येथे सूचिबद्ध केलेल्या केएसपीएलच्या मत्तांच्या ई-लिलाव विक्रीत सहभागी होण्यासाठी केएसपीएलचे परिसमापक पात्र बोलीदारांना निमंत्रित करत आहेत.

संच. क्र.	मत्तांचे तपशील	राखीव किंमत (रु. लाख)	इसारा अनामत रकम (रु. लाख)	बोली वाढीची रकम (रु. लाख)
१.	जमीन फ्रीहोल्ड (औद्योगिक मिळकत) सर्व्हे क्र. ४५/२, ४५/३, ४७, ४/१ आणि ५१ गाव गोन्हे, तालुका वाडा, जिल्हा पालघर, महाराष्ट्र-४२१३०३, मोजमापाने ८०,१२० चौ. मी. जमीन- लिजहोल्ड सर्व्हे क्र.: ४/२(भाग) गाव गोन्हे, तालुका वाडा, जिल्हा पालघर, महाराष्ट्र-४२१३०३ मोजमापाने २६१० चौ. मी. इमारत: औद्योगिक मिळकतीत स्थित आयपीएस फ्लोरींग सह स्टील फ्रेमचे स्ट्रक्चर मोजमापीत २४.६२५ चौ.मी.	१,३७५.२७ (रुपये एक हजार तीनशे पंच्याहत्तर लाख आणि सत्ता-वीस हजार मात्र)	१३७.५३ (रुपये एकशे सद्तीस लाख आणि त्रेपन्न हजार मात्र)	५.०० (रुपये पाच लाख मात्र)
२.	इमारत: औद्योगिक मिळकतीत स्थित आयपीएस फ्लोरींग सह स्टील फ्रेमचे स्ट्रक्चर मोजमापीत २४.६२५ चौ.मी.	९५९.८९ (रुपये नऊशे एकोणसाठ लाख आणि एकव्याऐंशी हजार मात्र)	९५.९८ (रुपये पंच्याणव लाख आणि अठ्ठयाणव हजार मात्र)	५.०० (रुपये पाच लाख मात्र)
३.	टाटा मार्कोपोलो बस (नं. एमएच ०४ जीपी ०१७३)	४.७९ (रुपये चार लाख एकाहत्तर हजार मात्र)	०.४७ (रुपये सत्तेचाळीस हजार मात्र)	०.०५ (रुपये पाच हजार मात्र)

टीप: वरील विक्री वेबसाईट: www.ndtauction.auctiontiger.net वर अपलोड केलेल्या प्रक्रिया दस्तावेजात नमूद केलेल्या अटी आणि शर्तीच्या अधीन होईल. कृपया ते तपशीलांसाठी पाहावे.

बोली सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख आहे : ५ मार्च, २०२२,

ई-लिलाव तारीख: ८ मार्च, २०२२,

संपर्क: +९१-९३२३१४४३९०,

पत्रव्यवहारासाठी ईमेल: kspl.liq2021@gmail.com; pcsjrahuja@gmail.com

दिनांक : २४ फेब्रुवारी, २०२२

ठिकाण: मुंबई

जगदीश रतनलाल आहुजा

परिसमापक-कालिस्मा स्टील प्रायव्हेट लिमिटेड

आयबीबीआय/आयपीए-एन००४०१/२०१७-१८/१११७५

पत्ता: २सी-१४०५, ड्रिम्स कॉम्प्लेक्स, एलबीएस रोड, भांडुप (प.), मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०७८